附件6

企业信用承诺书
本公司提交的高新技术企业纸质申报材料、上传至“省高新技术企业辅助材料提交系统”的电子版申报材料和申报材料数据光盘中内容均准确、真实、合法、有效、完整，且内容均一致，本企业愿为此承担有关法律责任。
申报企业（公章）：
企业法定代表人签字：
                       年 月 日
附件7
知识产权权属人声明
    作为 （知识产权名称） （授权号：XXXX）的共有权属人，本单位允许XXXX公司将此知识产权用于2018年高新技术企业申报。如该企业通过高新技术企业认定，在资格有效期内，本单位承诺不将该知识产权用于本单位或其他单位的高新技术企业申报。
知识产权权属人（公章）：

                       年 月 日
附件8
知识产权未重复使用声明
根据《高新技术企业认定管理工作指引》的有关规定，按Ⅱ类评价的知识产权在申请高新技术企业时，仅限使用一次。本公司用于2018年高新技术企业申报的按Ⅱ类评价的知识产权（软件著作权、实用新型、外观专利等）共  项，均未在以往已认定为高新技术企业时作为知识产权使用过，特此声明。

附件12
中介机构声明
    本中介机构符合《高新技术企业认定管理工作指引》规定的中介机构条件，并对提供的中介机构资质佐证材料的真实性负法律责任，特此声明。
法定代表人（签名）：              （公章）
年 月 日
8
— 18 —